
UCHWAŁA NR XVII/80/2025 
RADY GMINY ZBÓJNO 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Kujawsko-Pomorskim 
Funduszu Pożyczkowym sp. z o.o. w Toruniu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit c) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r., poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/70/2025 Rady Gminy Zbójno z dnia 24 lipca 2025 r. w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowej pożyczki w Kujawsko-Pomorskim Funduszu Pożyczkowym sp. z o.o. w Toruniu zmienia się 
§ 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę w Kujawsko-Pomorskim Funduszu 
Pożyczkowym sp. z o.o. w Toruniu w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 
2021-2027 Działanie 2.1 Efektywność energetyczna BydOF i ZIT-y regionalne  w wysokości 
776 900,00 zł (słownie: siedemset siedemdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset złotych 00/100) na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na 2026 rok, w związku z realizacją zadania 
inwestycyjnego pn. Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych oraz pomp ciepła w budynkach 
użyteczności publicznej w Gminie Zbójno.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Renata Stancelewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E91328D0-F3C2-4384-938A-C4279291F89D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Kujawsko-
Pomorskim Funduszu Pożyczkowym sp. z o.o. w Toruniu 

1. Wyjaśnienie celu przyjęcia uchwały, w tym przedstawienie istniejącego stanu faktycznego w dziedzinie, 
która ma być unormowana oraz wykazanie różnic między dotychczasowym a projektowanym stanem prawnym:  

Uchwała zmieniająca miała na celu usunięcie zwrotu „w 2026 roku” w wierszu pierwszym oraz dodanie 
zwrotu „na 2026 rok” w wierszu piątym. 

2. Charakterystyka przewidywanych skutków związanych z wejściem uchwały w życie, w tym w szczególności 
skutków finansowych: 

Nie dotyczy. 

3. Omówienie wyników konsultacji społecznych bądź wydanych opinii i/lub dokonanych uzgodnień, jeżeli 
obowiązek taki wynika z przepisów prawa.  

Nie dotyczy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E91328D0-F3C2-4384-938A-C4279291F89D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/80/2025 RADY GMINY ZBÓJNO z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


